[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.08.2012
	№
	564-ПА

О начале отопительного периода 2012-2013 гг. в городском округе Реутов
В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" постановляю:

1. Теплоснабжающим организациям города ООО "Реутовская теплосеть", ООО "КТТ Реут", ОАО «ВПК «НПО машиностроения»,  начать подачу тепла потребителям, объекты которых подготовлены к работе в отопительный период 2012-2013 гг. на основании актов готовности, подписанных представителями теплоснабжающих организаций:

1.1. По объектам социальной сферы (детским дошкольным, образовательным учреждениям, учреждениям здравоохранения, культуры) - с 01.10.20012.

1.2. По жилищному фонду с момента установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 °C в течение 5 суток подряд.
2. Руководителям управляющих организаций (Даниленко О.А., Максименко А.Ю., Радаева Г.Ф.), председателям Товариществ собственников жилья (Живаев П.Н., Цветков М.В., Соколова О.В., Борнякова М.Н., Дружинина Н.Е. Матвеев С.В.) председателям Жилищно-строительных кооперативов (Касимова Н.П., Котова Д.П., Тряпкина Т.Е., Смородская Н.Н.) Муниципальному     учреждению     «Центральная     городская     больница     города Реутова» (Лакунин К.Ю.), Управлению образования Администрации города Реутов (Розанов   В.Л.), отделу культуры Администрации города Реутов (Кошкина   A.С.), Отделу по физической культуре и спорту, туризму и работе с молодёжью Администрации города Реутов (Апарина Н.О.): обеспечить контроль за состоянием инженерных коммуникаций жилых зданий, школ, детских дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования, объектов здравоохранения, культуры, спорта и других сооружений в период пуска теплоснабжения.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Реут», и разместить на официальном портале Администрации города Реутов.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю.А.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв.